dendo jura et servitia de eisdem debita et consueta : Et quod tote et integre predicte terre

et baronia de Lethin, in eadem comprehendens villas, terras, molendina, piscationes et alia,

particulariter vnitas erectas et incorporatas, vt dictum est, nunc existunt, prout extiterunt in

manibus honorabilis- domine Lilie Murray, relicte dicti quondam Joannis Grant de Frewquhy

coniuncte iufeodatricis earundem, ratione sue conjuncte infeodationis dictarum terrarum

cum predicto quondam Joanne suo marito, tente de dicto supremo domino nostro Eege, et

per dictum supremum dominum nostrum Eegem debite confirmate, continuo a decessu dicti

quondam Joannis qui decessit die vigesimo mensis Septembris vltimo elapsi, anno Domini

millesimo sexcentesimo vigesimo secundo, in defectu dicti domini Joannis Grant jus suum

hucvsque minime prosequentis : In cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte

inquisitioni intererant, vnacum brevi regio intus clauso, et sigillum dicti domini Joannis

Campbell, vicecomitis principalis vicecomitatus de Nairne sunt appensa presentibus. Sic

subscribitur. Ita est, Jacobus Abrahame, notarius publicus ac clericus dicti vicecomitatus de

Nairne, teste manu propria.

Hkc est vera copia principalis retornatus super premissis in cancellaria supremi

domini nostri Eegis remanentis, copiata et collationata per me dominum

Joannem Scott de Scottistarvet, militem, vnum dominorum secreti consilii et

scaccarii, eiusdemque cancellarie directorem, sub meis signo et subscriptione

manualibus. Jo. Scott.

192. Bond of Safety by Allan Cameron of Lochiel to Sir John Grant of Freuchie.

13th June 1623.

I, Allane Camrone of Locheill, for my selff and takand the burdine in and vpone me for

my kyne, freindis, followaris, partakeris, and dependaris, be thir presentis assuir Sir Johnne

Grant of Frewquhye, knycht, and vpone my honour and credite faithfullie promitt that the

said Sir Johnne, his bairnis, men, tenentis, servandis, dependaris, and all sic as he sail bring

with him to the meitting betuix him and me, salbe harmeles and skaithles of me and my

foirsaidis ; and that the said Sir Johne and his foirsaidis sail nawayes be harmeit, trubillit.

molestit and invaidit in thair bodyis, landis, possessiounes, guidis and geir, be me and all

these afoirsaidis for quhom I tak burdine, vntill the auchtene day of Julii nixt to cum ; and I

faithfullie promeis to the said Sir Johnne and his foirsaidis that the premissis salbe inviolabillie

keipit, vnder the pane of perjurie, infamie and defamatioun for ever : In witnes quhairof